
Sukcesy naszych uczniów w konkursach literackich. 

 Od początku roku szkolnego minęły tylko trzy miesiące, a nasi uczniowie 

wykazali się nietuzinkowym talentem pisarskim, zdobywając liczne osiągnięcia 

na najwyższych szczeblach. 

 Już we wrześniu Oliwia Czernia - uczennica klasy Va pojechała do 

Krakowa, by uczestniczyć w uroczystym zamknięciu „Kapsuły czasu” 

zawierającej jej pracę literacką.  Oliwia została zaproszona na tę uroczystość, 

gdyż w Ogólnopolskim Konkursie Literackim „Serce Kapsuły Czasu” 

organizowanym przez Fundację TworzyMy Kraków została laureatem I 

miejsca oraz Certyfikatu Złotego, a także otrzymała tytuł Zwycięzcy 

Honorowego.  

 

 

5 października 2020 roku zakończył się konkurs poetycki organizowany 

w ramach  akcji Bezpieczne wakacje w czasie epidemii pod hasłem „Poetyckie 

potyczki z COVIDem”, nad którym patronat sprawował Starosta Policki. 



Adresatami konkursu były dzieci z klas IV-VI uczące się na  terenie powiatu 

polickiego. Nasze uczennice również w nim zajęły wysokie miejsca: 

III miejsce – Katarzyna Czapla z kl. Va 

Wyróżnienie – Oliwia Czernia  z kl. Va 

W październiku uczniowie ze szkoły w Bezrzeczu wzięli również udział 

w organizowanym przez Związek Literatów Polskich oddział w Szczecinie 

oraz Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Bolesławcu z s. w Kruszynie 

Ogólnopolskim Konkursie Literackim na list napisany odręcznie. 

 Celem konkursu było ocalenie od zapomnienia sztuki pisania listów, w tym 

przykładanie wagi do estetycznego i czytelnego zapisu treści listu (np. użycie 

papeterii); rozwijanie wyobraźni i umiejętności swobodnego wyrażania siebie 

poprzez własne teksty. 

 W bieżącej edycji obowiązywał dla kategorii I (10-12 lat) oraz II (13 – 15 

lat) 

 temat: „Opowiem Ci swoje marzenie...”  

List Oliwii Czerni zachwycił jury złożone z polskich pisarzy i zajęła III 

miejsce w kategorii I, dużym osiągnięciem było również przyznanie 

wyróżnienia w kategorii II dla Kacpra Samulaka z kl. VIIa. 
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